电池高低温测试箱
产品名称 电池高低温测试箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 79800.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
电池高低温箱公司说明-- 力争在3-5年内实现“创福受众，福祉传播”的愿景
。公司按照现代企业制度，现在公司形成了“事事有，人人有专责，件件工作
都要受控”的优良局面。“让每一位客户满意”是我们公司全体同仁始终不变
的宗旨。
-----------------------------------------------------------------------------------
电池高低温箱途:专门配套蓝电或新威锂电池充放电老化试验使用。主要作电
池仪对锂电池类产品的恒压恒流或充放电的，提供长周期可靠的恒温的。
-----------------------------------------------------------------------------------
电池高低温箱参数:
商品型号  功率  外形尺寸  商品容量  温度范围
FYL-YS-150L  100W  595*570*865  150L  2-48℃
FYL-YS-230L  160W  595*590*1215  230L  2-48℃
FYL-YS-280L  160W  595*570*1445  280L  2-48℃
FYL-YS-310L  160W  515*530*1185  310L  2-48℃
FYL-YS-430L  160W  595*680*1805  430L  2-48℃
FYL-YS-151L  120W  595*565*860  150L  0-100℃
FYL-YS-281L  160W  595*565*1440  280L  0-100℃
FYL-YS-431L  220W  595*675*1795  430L  0-100℃
FYL-YS-828L  360w  1267*680*1818  828L  2-48℃
FYL-YS-1028L  360w  1267*680*2105  1028L  2-48℃
电池高低温箱特点:  1)
产品为立式箱体。
主体分为四部分：电气控制，制冷，制热，显示。
2) 箱部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好等特点。